(L. S.).

Cht/tarma.

Cornes N. Panin.

Princeps Alexander Galitzin.

Plenipotentia a Serenissimo Rege Borussiae Generoso 
Gedeon! de Benoit Ejusdem Serenissimi Regis Borus

siae Ministro et Plenipotentiario data.

Nos Fridericus Dei gratia Rex Borussiae, 
Marggravius Brandeburgensis, Sacri Romani Im
perii Camerarius et Princeps Elector, Supremus 
Silesiae Dux, Princeps Supremus Arausionen- 
sis, Novi Castri et Valengiae, necnon Comitatus 
Glacensis, Geldriae, Magdeburgi, Cliviae, Ju- 
liaci, Montium, Stettini Pomeraniae, Cassubio- 
rum, Vandalorum, et Megapolis necnon Cro- 
snae Dux, Burggravius Norimbergcnsis, Prin
ceps Halberstadii, Mindae, Camini, Vandalii, 
Severini, Raceburgi, Ostfrisiae et Mursae, Co
rnes Hohenzollerae, Ruppini, Marcae, Ravcns- 
bergi, Hohensteinii, Tecklenburgi, Sucrini, Lin- 
gae, Burae, et Leerdami, Dominus Ravensteini, 
Rostochii, Stargardae, Lavenburgi, Butoviae, 
Arlayae etc. Bredae etc. etc.

Notum testatumque facimus universis et sin
gulis, quorum interest; quum Nobis praecipue 
in votis sit, ut dissidia, quae inter Nos et Se- 
renissimum et Potentissimum Regem et Rem- 
publicam Poloniae super occupatione et cessione 
Districtuum quorundam Poloniae et Borussiae, 
in quos jura nostra tandem vindicare, eorumquc 
possessionem anno praeterito appreliendere con- 
sultmn duximus, exoriri possent, quantocius fieri 
potest sopiantur, omnium controversiarum, quae 
inter Nos et Regnum Poloniae agitantur, fo-

Plenipotentia ;

TRAITÉ
entre Sa Majesté le Roi et la Republique de Pologne, 
et Sa Majesté l’impératrice Reine de Hongrie et de 

Bohème.

Au Nom de la très Sainte Trinité.
Soit notoire à quiconque appartient; Sa Ma

jesté l’impératrice Reine Apostolique de Hon- 

Romains Reine d’Hongrie et de Bohême, et le 
Roi de Prusse. Promettant sur notre parole Im
périale d’avoir pour agréable confirmer et rati
fier dane le têms convenu tout ce qui aura été 
convenu, arrêté, et signé avec tous les susdits 
Plénipotentiaires, par notre dit Plénipotentiaire, 
le Baron Otto Magnus Stackelberg. En foi de 
quoi ayant signé ce notre présent plein-pouvoir 
à lui donné de notre propre main, Nous l’avons 
fait revêtir de notre sceau Impérial. Donné à 
Zarscoe-Celo le 10 du mois de Mai l’an de 
Grace 1773 et de notre Régné la onzième 
année.

(L. S.).
Catherine.

Comte N. Panin.
Le Pr. Alexandre de Galitzin.

mes et materia penitus tollatur, et antiquae ami- 
citiae et vicinitatis vincula restabiliantur, No- 
bisque spes sit Serenissimum Regem et Rerapu- 
blicam Poloniae ad tam salutarem finem obti- 
nendum pari desiderio ferri; Nos ob comper- 
tam fidem et prudentiam fidelis Nobis dilecti 
Generosi Gedeonis de Benoit Ministri nostri 
Plenipotentiarii penes Aulam Varsaviensem, ci 
ad id negotium tractandum et perfîciendum, tan- 
quam nostro Plenipotentiario amplissimam fa- 
cultatem et plenum mandatum dedisse, sicuti 
praesentium vigore damus et impertimur, ut cum 
Serenissimi et Potentissimi Regis et Reipublicae 
Plenipotentiariis, ad opus tam salutare perfi- 
ciendum pari facultate munitis, nostro nomino 
super conditionis, transactionis, et pacificationis, 
praecipue super cessione Provinciarum a Nobis 
vindicatarum, necnon de aliis rebus domesticis 
Regni, quae fonnam Reipublicae ejusque con- 
stitutionem spectare possent, tractet, conveniat 
et concludat, articulosque, de quibus conventum 
fuerit, signet, eaque omnia peragat, quae Nos 
ipsi hac in re agere possemus. Verbo nostro 
Regio spondentes Nos ea omnia, quae memo- 
ratus noster Plenipotentiarius egerit, concluserit, 
ac signaverit, rata, grata et accepta habituros 
esse. In quorum omnium fidem majusque robur, 
praesentes pleni raandati tabulas manu nostra sub- 
scripsimus, sigilloque nostro Regio communiri 
jussimus. Dabantur Berolini die 5ta Aprilis an
no 1773tio.